令和７年 12 月 19 日

農林水産局市場課

市政記者各位

令和８年 福岡市中央卸売市場 初市式
はついちしき

について

 福岡市中央卸売市場の各市場におきまして、令和８年の初市式を開催します。初市

式では、市場関係者が年頭のあいさつを行い、引き続き「初せり」が行われます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひ取材いただきますようお願い申し上げます。

市  場  名  初  市  式  せり開始  問い合わせ先

鮮魚
せんぎょ

市場
しじょう

中央区長浜

三丁目１１－３

１月５日（月）

午前２時 50 分  午前３時

農林水産局

中央卸売市場

鮮魚市場

牛嶋・山内

TEL 711-6414

青果
せいか

市場
しじょう

東区みなと香椎

三丁目１－１

１月５日（月）

午前７時  午前７時 10 分

農林水産局

中央卸売市場

青果市場

中村・林

TEL 683-5323

食肉
しょくにく

市場
しじょう

東区東浜

二丁目８５－１４

１月５日（月）

午前 11 時 15 分  午前 11 時 30 分

農林水産局

中央卸売市場

市場課

竹原・仙波

TEL 711-6404

（各市場に関する問い合わせは上記まで）

担当：農林水産局中央卸売市場市場課 竹原・片岡

電話：711-6402